
ZADBAJ O WSPARCIE FINANSOWE NA WYPADEK PROBLEMÓW ZDROWOTNYCH DZIECI. 

Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter informacyjny oraz nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 §1 Kodeksu cywilnego. Szczegółowe 
warunki ubezpieczenia oraz koszty i ryzyka z nim związane, jak również informacje na temat ograniczenia odpowiedzialności 
ubezpieczyciela oraz zasady działania produktu określone są w „Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia „Generali, z myślą o życiu 
PLUS” na stronie generali.pl, u poszczególnych dystrybutorów lub w siedzibie Generali Życie, przy ul. Senatorskiej 18, 00-082 
Warszawa.

W sytuacji, gdy u Dziecka zostanie rozpoznana, określona 
w umowie, choroba lub uszkodzenie ciała powodujące trwałą, 
krytyczną, nieodwracalną utratę zdrowia zapewnimy wsparcie 
w postaci możliwość weryfikacji postawionej diagnozy 
i procesu leczenia. 
Druga opinia medyczna to dostęp do najnowszej, światowej 
wiedzy medycznej, dzięki zaangażowaniu w proces konsultacji 
uznanych specjalistów o światowej renomie, wybranych  
z uwzględnieniem specyfiki choroby Ubezpieczonego.

Zakres ochrony ubezpieczeniowej Standard Optymalny VIP Karencje

Poważne zachorowanie Dziecka 30 000 zł 40 000 zł 50 000 zł 90 dni
Pobyt Dziecka w szpitalu 5 000 zł 15 000 zł 20 000 zł 90 dni
Refundacja kosztów leczenia Dziecka w wyniku nieszczęśliwego wypadku 1 000 zł 2 000 zł 5 000 zł -
Trwały uszczerbek na zdrowiu Dziecka wskutek nieszczęśliwego wypadku lub Uraz Dziecka 
wskutek nieszczęśliwego wypadku niepowodujący trwałego uszczerbku na zdrowiu

20 000 zł 30 000 zł 50 000 zł -

Poważna operacja Dziecka 1 000 zł 2 000 zł 10 000 zł 90 dni
Druga opinia medyczna TAK TAK TAK

Składka miesięczna 48 zł 83 zł 132 zł

Wypłacimy do 50  000 zł – wybierając wariant VIP – 
w sytuacji gdy u Dziecka zostanie zdiagnozowana, któraś 
z 10 poważnych chorób:
•	 Bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych
•	 Ciężkie oparzenia
•	 Cukrzyca Typu I
•	 Łagodny nowotwór wewnątrzczaszkowy
•	 Niewydolność nerek
•	 Nowotwór złośliwy inwazyjny
•	 Przewlekła niewydolność wątroby
•	 Przeszczepienie narządu
•	 Śpiączka
•	 Zapalenie mózgu.

Jeśli Twoje Dziecko ulegnie nieszczęśliwemu wypadkowi otrzymasz 
refundację kosztów leczenia następstw tego zdarzenia, czyli:
•	 udzielenia pierwszej pomocy lekarskiej lub ambulatoryjnej;
•	 pobytu w szpitalu, przeprowadzenia badań, zabiegów (z wyłączeniem 

zabiegów rehabilitacyjnych) i operacji (z wyłączeniem operacji 
plastycznych);

•	 nabycia lekarstw i środków opatrunkowych przepisanych przez 
lekarza;

•	 przewozu Dziecka do szpitala lub ambulatorium;
•	 kosztów wypożyczenia Dziecku lub zakupu dla niego przedmiotów 

ortopedycznych i środków pomocniczych wskazanych w OWU.
Górny limit refundacji to 1  000 zł, 2  000 zł, 5  000 zł, w zależności od 
wybranego wariantu.

Jeśli Twoje Dziecko ulegnie nieszczęśliwemu wypadkowi, wypłacimy Ci świ-
adczenie w wysokości ustalonego procentu sumy ubezpieczenia w związ-
ku z doznanym przez nie uszczerbkiem na zdrowiu. Wysokość świadcze-
nia określona jest w tabeli uszczerbków. W sytuacji, gdy Twoje dziecko 
doznana urazu tj. złamania / skręcenia / zwichnięcia, które nie pozostawią 
po sobie trwałego uszczerbku wypłacimy 1% sumy ubezpieczenia.

Jeśli Twoje Dziecko będzie wymagać zabiegu operacyjnego 
wymienionego w OWU, wypłacimy ustalony procent sumy 
ubezpieczenia z tytułu poważnej operacji Dziecka. Do 
poszczególnych zabiegów przyporządkowana jest wysokość 
świadczenia, które są umieszczone w katalogu poważnych 
operacji dziecka będącego załącznikiem do OWU.

Refundacja kosztów leczenia Dziecka  
w wyniku Nieszczęśliwego wypadku

Druga opinia medyczna

W sytuacji, gdy Twoje Dziecko trafi do szpitala, wypłacimy świadczenie 
za każdy dzień hospitalizacji, maksymalnie za 90 dni pobytu w szpitalu 
w związku z jednym Pobytem Dziecka w szpitalu lub Pobytami 
Dziecka w szpitalu spowodowanymi tą samą Chorobą lub tym samym 
Nieszczęśliwym wypadkiem. W przypadku więcej niż jednego pobytu w 
szpitalu - maksymalnie za 180 dni.

Pobyt Dziecka w szpitaluPoważne zachorowanie Dziecka

Poważna operacja Dziecka

Trwały uszczerbek na zdrowiu Dziecka  
wskutek nieszczęśliwego wypadku lub  
Uraz Dziecka wskutek nieszczęśliwego wypadku 
niepowodujący trwałego uszczerbku na zdrowiu 

Wystarczy, że dołączysz do zakresu swojej polisy wybrany pakiet, a obejmiemy ochroną ubezpieczeniową we wskazanym 
zakresie każde z Twoich Dzieci.

PŁACISZ  
1 SKŁADKĘ ZA PAKIET  
NIEZALEŻNIE OD LICZBY DZIECI

Ochrona z tytułu umów będących  
w zakresie pakietu kończy się w momencie 
ukończenia przez dziecko 26 lat.

Pakiet Zdrowie Dziecka


